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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest butelka przeznaczona do konfekcjonowania artykułów 

płynnych, zwłaszcza leków. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać butelki 

nadana jej w szczególności przez cechy linii i kształtu. 

Przedmiot wzoru uwidoczniony jest na rysunku, na którym fig. 1 przedstawia butelkę w przekro-

ju pionowym, fig. 2 przedstawia fragment butelki od strony główki w przekroju pionowym, fig. 3 przed-

stawia odmianę butelki ze sprayem w widoku z przodu. 

Butelka ma postać walca 1, od góry zakończonego główką 2. Główka 2 składa się z części 

stożkowej 3 o niewielkim pochyleniu ku górze najkorzystniej 5 oraz części walcowej 4, przy czym 

główka 2 na powierzchni górnej ma niewielki stożkowy kołnierz 5, a od strony wewnętrznej ma kanałek 6. 

Dół butelki ma wypukłe dno 7 tworzące pierścieniowe wgłębienie 8. Pomiędzy walcem 1 a główką 2 

znajduje się zwężona szyjka 9 z promieniami 10, 11, 12. Butelka w odmianie wykonania na główce 2 

ma zamontowany przycisk sprayowy 13 składający się z walcowych części 14, 15 i otworku 16, przy-

kryty cylindrycznym kapturkiem 17. 

Butelka oraz butelka ze sprayem wykonywane są w wymiarach 10 ml, 15 ml, 30 ml, 45 ml i 70 ml. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

Istotę wzoru stanowi nowy kształt butelki na którą składa się walec 1 i główka 2, przy czym 

główka 2 ma część stożkową 3 o niewielkim pochyleniu ku górze najkorzystniej 5 przechodzącą  

w część walcową 4, na powierzchni górnej ma niewielki stożkowy kołnierz 5 oraz od strony wewnętrz-

nej główka 2 ma kanałek 6, natomiast w części dolnej butelka ma wypukłe dno 7 tworzące pierścienio-

we wgłębienie 8. Butelka w odmianie wykonania na główce 2 zamontowany ma przycisk sprayowy 13 

składający się z walcowych części 14, 15 i otworku 16 przykrytym cylindrycznym kapturkiem 17. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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